ỦY BAN NHÂN DÂN

              XÃ CAO LÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND  Cao Lâu, ngày         tháng 01 năm 2024

V/v đăng ký thực hiện tết trồng cây

Giáp Thìn năm 2024

Kính gửi: - Phòng NN&PT huyện Cao Lộc.

Thực hiện Công văn số 952/TB-NN&PTNT, ngày 18/12/2023 của Phòng

Nông nghiệp & Phát triển nông thôn huyện Cao Lộc về việc đăng ký thực hiện

tết trồng cây Giáp Thìn năm 2024. UBND xã Cao Lâu đăng ký cây để thực hiện

như sau:

Tổng số: 225 cây, trong đó bao gồm:

- Cây Đào: 205 cây

- Cây quế:  20 cây

(Có biểu danh sách chi tiết kèm theo)

Trên đây là danh sách đăng ký thực hiện tết trồng cây Giáp Thìn của xã Cao

Lâu trình Phòng Nông nghiệp và PTNT xem xét, tạo đều kiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Văn Đồng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAO LÂU

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN TẾT TRỒNG CÂY

Xuân Giáp Thìn năm 2024

Số

T

T

Địa điểm trồng
Loài cây (cây)

Đào Xà Cừ Lát Thông
Dã

hương
Hồi Quế

1 UBND xã  10      20

2 Trường Tiểu học 30

 3 Đồn Biên Phòng Ba Sơn 150

 4 Trường THPT Ba Sơn 15

 Tổng cộng: 205      20

		2024-01-18T16:12:56+0700

		2024-01-19T08:26:06+0700

		2024-01-19T08:25:49+0700

		2024-01-19T08:25:49+0700